
N° Nome Cognome Tel / Cellulare Email PEC
1 Claudio Alagna 3882562234 ing.claudioalagna@gmail.com claudio.alagna@ingpec.eu
2 Rasha Alhaj Youssef 3801918423 ing.rashayoussef@gmail.com rasha.alahjyoussef@ingpec.eu
3 Marco Anghilante 3404617160 m.anghilante@gmail.com marco.anghilante@archiworldpec.it
4 Francesco Antonicoli 3803220507 francescoantonicoli@libero.it francesco.antonicoli@ingpec.eu
5 Noemi Bologna 3455870280 noemi.bologna@gmail.com noemi.bologna@ingpec.eu
6 Sara Bonamici 3278515514 sara.bnmc@hotmail.it sara.bonamici@archiworldpec.it
7 Melissa Calcagnoli 3479449475 melissa.calcagnoli@archiworldpec.it
8 Norma Campli 3393682026 norma.campli@gmail.com norma.campli@pec.it
9 Domenico Carulli 3402526675 ing.domenicocarulli@gmail.com carulli.ingdomenico@pec.it
10 Tiziano Castelli 3318449523 tizicast97@gmail.com tizianocastelli@superpec.it
11 Nicola Centofanti 3475713473 nicola.centofanti@libero.it nicola.centofanti@pec.it
12 Fabrizio Domenico Cerasa 3284592561 fabrizio_cerasa@libero.it fabriziodomenico.cerasa@geopec.it
13 Luciano Chiuchiarelli 3336554160 lchiuchiarelli@gmail.com luciano.chiuchiarelli@ingpec.eu
14 Paolo Cicoria 3289660229 cicoria@gmail.com paolo.cicoria@archiworldpec.it
15 Giuseppe Ciotti 3299063538 studiogiuseppeciotti@gmail.com giuseppe.ciotti@geopec.it
16 Andrea Civitareale 3409985438 studiotecnicocivitareale@gmail.com andrea.civitareale@ingpec.eu
17 Giovanni Cordischi 3200146511 tecnico@ingegneriacordischi.it giovanni.cordischi@ingpec.eu
18 Maximilian Corsetti 3339454739 maximilian.corsetti.mc@gmail.com maximilian.corsetti@geopec.i
19 Guido D'ascanio 3407694580 guido.dascanio@gmail.com g.dascanio@pec.ording.roma.it
20 Orlando De Lauretis 3281857002 delauretis_orlando@yahoo.it orlando.delauretis@ingpec.eu
21 Manuela De Vitis 3481479716 manueladevitis@hotmail.com manuela.devitis@ingpec.eu
22 Emilio Del Corvo 3492240908 emiliodelcorvo@gmail.com emilio.delcorvo@ingpec.eu
23 Raffaele Di Domenica 3207129506 tecnoprogem@virgilio.it raffaele.didomenica@ingpec.eu
24 Antonio Di Flaviano 3207633393 antonio.diflaviano@gmail.com antonio.diflaviano@archiworldpec.it
25 Sonia Di Matteo 3466386731 dimatteo.sonia@outlook.com sonia.dimatteo@archiworldpec.it
26 Riccardo Di Scanno 3932222747 geom.riccardodiscanno@gmail.com riccardo.discanno@pec.it
27 Daniele Di Silvestre 3200594781 danieledsv@gmail.com daniele.disilvestre@ingpec.eu
28 Massimiliano Eusanio 3402865584 massimiliano.eusanio@gmail.com massimiliano.eusanio@ngpec.eu
29 Ida Nicolina Fagnilli 3498383218 idanicolinafagnilli@gmail.com idanicolina.fagnilli@archiworldpec.it
30 Mauro Falini 3280553790 mauro.falini83@gmail.com mauro.falini@ingte.it
31 Gabriele Fazzini 3398720469 gabrielefazzini@tiscali.it gabriele.fazzini@geopec.it
32 Maria Fellini 3921110700 mariafellini.mf@gmail.com mariafellini.mf@gmail.com
33 Giuseppe Flacco 3420273618 infofgstudio@gmail.com giuseppe.flacco@geopec.it
34 Cora Fontana 3402890361 fontanacora6@gmail.com c.fontana@pec.archrm.it
35 Giulia Francesconi 3480527742 giulia.francesconi17@virgilio.it giulia.francesconi17@pec.it
36 Stefano Gagliardi 3662561515 stefanogagliardi37@gmail.com gagliardiosvaldo@pec.it
37 Luca Geminiani 3406883861 luca.geminiani@hotmail.com luca.geminiani@ingpec.eu
38 Giorgio Gentili 3295711647 giorgio.gentili@gmail.com giorgio.gentili@archiworldpec.it
39 Alessandra Gianni 3205725227 alessandragianni@libero.it alessandra.gianni@ingpec.eu
40 Giorgio Irti giorgioirti@alice.it giorgio.irti@ingpec.eu
41 Francesco Irti 3401021507 francescoirti.fi@gmail.com francesco.irti@ingpec.eu
42 Anna Rita Iurino 3281193737 ar.iurino@inwind.it annarita.iurino@archioworldpec.it
43 Erica Lallopizzi erica.lallopizzi@archiworldpec.it
44 Domenico Lapenna 3407119012 domenico.lapenna@outlook.it domenico.lapenna@ingpec.eu
45 Barbara Laureti 3922407658 b.laureti85@gmail.com barbara.laureti@ingpec.eu
46 Enrico Masci 3349615367 enrico.masci@hotmail.it geomenricomasci@pec.it
47 Daniele Masciulli 3292244932 tecnoproject.chieti@gmail.com daniele.masciulli@geopec.it
48 Erminio Melone 3209176286 erminio.melone@gmail.com erminio.melone@ingpec.eu
49 Andrea Mezzaroma 3497763283 andrea.mezzaroma@yahoo.it andrea.mezzaroma@ingpec.eu
50 Federico Morsella 3298042307 federico.morsella@libero.it federico.morsella@ingpec.eu
51 Giorgia Munafò 3277822788 giorgia.munafo@libero.it ing.giorgiamunafo@pec.it
52 Giovanna Naccarella 3204874633 giovanna.naccarella@gmail.com giovanna.naccarella@archiworldpec.it
53 Mauro Pietro Luigi Nardis 3291252454 mpl.nardis@gmail.com mauropietroluigi.nardis@ingpec.eu
54 Alessia Natale 3208649748 alessia.natale@hotmail.it alessia.natale@ingpec.eu
55 Domenico Odorisio 3391823847 odorisiodomenico@gmail.com domenico.odorisio@archiworldpec.it
56 Mario Persia 3476362064 studioarchpersia@gmail.com mario.persia@archiworldpec.it
57 Annamaria Ranni 3393934377 aranni2012@gmail.com annamaria.ranni@ingpec.eu
58 Roberta Ruggieri 3934642000 studiotecnicoassociatoruggieri@gmail.com roberta.ruggieri@ingte.it
59 Fabio Rullo 3289437475 ingfabiorullo@gmail.com rullofabio@pec.it
60 Carlo Saggese 3338554264 carlo.saggese.aq@gmail.com carlo.saggese@ingpec.eu
61 Sara Santucci 3289018869 ing.sarasantucci@gmail.com sara.santucci@ingpec.eu
62 Cinzia Sebastiani 3282759321 cinziaseba@libero.it cinzia.sebastiani@archiworldpec.it
63 Elena Sierri 3394641803 studiosierri@gmail.com elena.sierri@archiworldpec.it
64 Massimo Staniscia 3475439003 massimo.staniscia@virgilio.it massimo.staniscia@ingpec.eu
65 Andrea Timperi 3883421813 ing.timperi@gmail.com andrea.timperi@ingte.it
66 Valentina Tomassoni 3931432072 tomassoni.vale@gmail.com v.tomassoni@pec.ording.roma.it
67 Domenico Tudini 3337998232 domenicotudini@gmail.com domenico.tudini@archiworldpec.it
68 Giulio Ulisse 3283727747 inggiulioulisse@gmail.com giulio.ulisse@ingpec.eu
69 Fabrizio Veroni 3493552922 kyklosingegneria@gmail.com kyklos.ingegneria@pec.it
70 Fausto Vignoli 3288276881 faustovignoli83@gmail.com fausto.vignoli@ingte.it
71 Enrico Zaraca 3333631523 enricoz.arch@gmail.com enrico.zaraca@archiworldpec.it
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